АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2019                                                                                                         № 474
с. Троицкое

Об отмене постановлений об утверждении административных регламентов по предоставлению Администрацией Троицкого района Алтайского края муниципальных услуг социальной сферы

С целью приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг социальной сферы в соответствие действующему законодательству, в соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
постановляю:

1. Отменить постановление Администрации Троицкого района Алтайского края от 26.12.2012 г. № 853 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах учебных курсов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках».
2. Отменить постановление Администрации Троицкого района Алтайского края от 25.04.2016 г. № 198 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Троицкого района муниципальной услуги «Организация  дополнительного образования детей».
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике Тупикина А.С.
Глава района

               А.В. Овсянников